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 CONVOCATORIA DE 1 BECA DE APOYO EN TAREAS DE 
GESTION Y SERVICIOS (PATRIMONIO Y EXPOSICIONES 
TEMPORALES) DEL AREA DE CULTURA DEL 
VICERRECTORADO DE CULTURA Y PROYECCION SOCIAL  
 
 

 
Propuesta de resolución 

 
 
En cumplimiento de lo establecido en la Base 14 de la Resolución de 5 de junio de 2017, del Vicerrectorado de 
Cultura y Proyección Social, por la que se convoca una beca de apoyo en tareas de gestión y servicios (Patrimonio y 
exposiciones temporales), la Comisión de valoración ha acordado la publicación en el Tablón Oficial de la 
Universidad de Zaragoza de la propuesta de resolución con la relación de solicitantes ordenados por orden de 
puntuación.  

Esta publicación tiene efectos de notificación a los interesados, según lo dispuesto en la Base 14 de la convocatoria, 
quienes podrán presentar las alegaciones que estimen oportunas en el plazo de diez días hábiles desde la fecha de la 
publicación. 
 
Victor Jerjo-Toma Ortín Valoración 

candidato 
Puntuación 

máxima 

1 Nivel de conocimientos técnicos y adecuación al perfil de la beca 33 50 

2 Expediente académico 32,8 45 

3 Situación económica 5 5 

 TOTAL  70,8 100 

Fermín Castillo Arcas   

1 Nivel de conocimientos técnicos y adecuación al perfil de la beca 19 50 

2 Expediente académico 31,9 45 

3 Situación económica 3 5 

 TOTAL  53,9 100 

Marc Taule Calvo   

1 Nivel de conocimientos técnicos y adecuación al perfil de la beca 18,5 50 

2 Expediente académico 28,2 45 

3 Situación económica 3 5 

 TOTAL  49,7 100 

 
José Luis Padilla Trapero 

  

1 Nivel de conocimientos técnicos y adecuación al perfil de la beca 9,5 50 

2 Expediente académico 25,3 45 

3 Situación económica 3 5 

 TOTAL  37,8 100 

Celia Corbatón Martínez   

1 Nivel de conocimientos técnicos y adecuación al perfil de la beca 4 50 

2 Expediente académico 30,6 45 

3 Situación económica 0 5 

 TOTAL  34,6 100 

    



17
5a

65
d7

c0
3b

d1
8a

01
3d

26
7d

e9
e0

fd
b0

C
op

ia
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

17
5a

65
d7

c0
3b

d1
8a

01
3d

26
7d

e9
e0

fd
b0

CSV: 175a65d7c03bd18a013d267de9e0fdb0 Organismo: Universidad de Zaragoza Pagina: 2 / 2

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARÍA YOLANDA POLO REDONDO Vicerrectora de Cultura y Proyección Social 30/06/2017 09:04

    

Miguel Pedrosa San Jaime   

1 Nivel de conocimientos técnicos y adecuación al perfil de la beca 8 50 

2 Expediente académico 14,3 45 

3 Situación económica 5 5 

 TOTAL  27,3 100 
 

María Perez Serrano   

1 Nivel de conocimientos técnicos y adecuación al perfil de la beca 0 50 

2 Expediente académico 22,3 45 

3 Situación económica 0 5 

 TOTAL  22,3 100 
 
 
Excluídos por no cumplir requisitos: 
 
Mercedes Bueno Aladrén 
Elena De Frutos Condón 
 
En Zaragoza, a fecha de firma 
 
 
 

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN DE BECARIOS 
Yolanda Polo Redondo 

Vicerrectora de Cultura y Proyección Social 
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